激励对象持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票计 50,400 股进行回购注销的

处理，公司以授予价格 7.005 元/股加上银行同期存款利息进行回购注销。具体内容

详见公司于 2018 年 06 月 14 日登载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关

于回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号：2018-067）。

2、本次回购注销的限制性股票数量为 50,400 股，涉及人数为 1 人，占公司限

制性股票激励计划所授予的限制性股票总数 12,810,000 股的 0.3934%，占公司目前

总股本 428,810,000 股的 0.0118%；公司本次限制性股票回购价格以授予价格 7.005

元/股加上银行同期存款利息进行回购注销，本次回购注销限制性股票的资金合计为

人民币 363,174.44 元（其中利息金额为 10,122.44 元），资金来源为公司自有资金。

公司于 2018 年 07 月 03 日向上述已离职激励对象支付计人民币 363,174.44 元，以

完成对上述已离职激励对象持有但尚未解锁的限制性股票 50,400 股的回购。

3、本次回购注销完成后，公司授予的激励对象总人数由 148 人调整为 147 人；

已授予但尚未解除限售的限制性股票数量由 7,558,600 股调整为 7,508,200 股。本次

回购注销不影响公司限制性股票激励计划实施。

4、四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）于 2018 年 07 月 04 日出

具了“川华信验（2018）44 号”验资报告，对公司截至 2018 年 07 月 03 日止减少

注册资本及实收情况进行了审验，审验结果为：截至 2018 年 07 月 03 日止，变更

后的注册资本为人民币 428,759,600 元，实收资本（股本）为人民币 428,759,600 元。

5、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性

股票回购注销事宜已于 2018 年 07 月 12 日完成。本次回购注销完成后，公司本激

励计划授予的限制性股票扣除已回购注销限制性股票后，公司授予限制性股票总数

调整为 12,759,600 股；授予限制性股票总数 12,759,600 股减去已解除限售的限制性

股票数量 5,251,400 股，公司授予但尚未解除限售的限制性股票数量为 7,508,200 股；

公司总股本将从 428,810,000 股减至 428,759,600 股。公司将依法办理相关的工商变

更登记手续。

三、本次回购注销部分限制性股票后公司股本结构变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增

减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股 173,916,250 40.56% -50,400 173,865,850 40.55%

股权激励限售股 7,558,600 1.76% -50,400 7,508,200 1.75%

高管锁定股 166,357,650 38.80%  166,357,650 38.80%

二、无限售条件流通股 254,893,750   59.44%  254,893,750   59.45%

三、总股本 428,810,000 100.00% -50,400 428,759,600 100.00%

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据本激励计划对已不符合条件的激励

对象限制性股票的具体处理，本次回购注销事项不影响公司限制性股票激励计划的

继续实施，不会对公司的经营成果和财务状况产生重大影响，也不会影响公司管理

团队的积极性和稳定性。

特此公告！

重庆蓝黛动力传动机械股份有限公司董事会

2018 年 07 月 12 日

	一、 公司限制性股票激励计划已履行的相关审批程序及实施情况